UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /SNN&PTNT-CCTS

V/v tham gia góp ý đề nghị của

UBND huyện Hoằng Hóa về đấu giá

cho thuê quyền khai thác cảng cá

Hoằng Phụ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Hoá, ngày     tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 5375/STC-TCDN ngày

29/9/2022 của Sở Tài chính về việc tham gia góp ý đề nghị của UBND huyện

Hoằng Hóa về đấu giá cho thuê quyền khai thác bến cá Hoằng Phụ; sau khi

nghiên cứu nội dung văn bản và tài liệu có liên quan, căn cứ chức năng, nhiệm

vụ được giao, Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

Đề nghị UBND huyện Hoằng Hóa tiếp tục triển khai, tổ chức thực hiện

việc đấu giá cho thuê quyền khai thác cảng cá Hoằng Phụ theo các văn bản chỉ

đạo, hướng dẫn của UBND tỉnh tại Quyết định số 325/QĐ-UBND ngày

19/01/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Đề án cho thuê quyền

khai thác bến cá Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa và Văn bản số 1171/STC-TCDN

ngày 09/03/2022 của Sở Tài chính tỉnh về phương án đấu giá cho thuê quyền

khai thác bến cá Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa; tăng cường công tác quản lý

nhà nước về quản lý, khai thác, sử dụng cảng cá Hoằng Phụ được quy định tại

Điều 80, Luật Thủy sản 2017 và theo các quy định của pháp luật có liên quan.

Đề nghị Sở Tài chính, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sớ ( để b/cáo);

- Lưu: VT, CCTS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Cường

		cuongnd.ccts.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-03T11:02:02+0700

		2022-10-03T11:16:07+0700

		2022-10-03T11:16:19+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-03T11:16:37+0700